
 

Sibiro   Ženšenis   vienas iš populiariausių energijos tiekėjų tradicinėje kinų 
medicinoje, dažnai vadinamas "Adaptogenų Karaliumi“. Tyrimai parodė jo 
didelę perspektyvą prailginant gyvenimo trukmę, streso valdymą, skatinti 
geresnį pažinimo funkcija, išsaugant atmintį, dėmesingumą.

Rhodiola  rosea  (aukso  šaknis).  Plačiai  naudoja  Rusijos  sportininkai  ir 
kosmonautai  padidinti  aktyvumą  ir  ištvermę,  turi  labai  unikalių 
farmakologinių savybių, kurios turi stiprių adaptogeninių savybių. Daugelis 
tyrimų parodė, kad Rhodiola rosea padeda pagerinti savijautą ir  nuotaiką, 
kovoti  su  nuovargiu,  padidina  organizmo  ištvermę,  pagerina  psichinę  ir 
fizinę  organizmo  veiklą  ir  padeda  išlaikyti  didžiausią  organizmo 
darbingumą.

Kinų vynuogių   magnolija  . «Pagrindinis augalinės kilmės vaistas» Kinijos 
imperijoje, jau seniai pripažintas tiek vidaus sveikatinimui ir gyvybingumui, 
taip pat ir išorės. Taip pat manoma, kad kinų vynuogių magnolija,  kaip ir 
ženšenis, yra adaptogenas, kuris gali padidinti ištvermę ir kovoti su stresu ir 
nuovargiu.  Ši  priemonė  yra  labai  vertinama  kinų  moterų,  kaip  stiprinanti 
seksualinį  patrauklumą  ir  jaunystės  eliksyras,  turi  reputaciją  stiprinti 
seksualinį potenciją vyrams.

Gotu Kola     vadinama «stebuklingu gyvenimo eliksyru",  naudojamas  kaip 
gydantis augalas tūkstančius metų Kinijoje, Indijoje ir Indonezijoje, ir yra 
plačiai  naudojamas  siekiant  gauti  energijos  ir  gyvybingumo.  Naujausi 
tyrimai patvirtino tradicinius jo naudojimo  būdus, tačiau taip pat siūloma 
naujų  galimybių  naudoti  Gotu  Cola  -  skatinant  atmintį  ir  protinius 
sugebėjimus, mažinant nerimą ir baimes, greitinant žaizdų gijimą.

Maka  -  išskirtinis  atstovas,  buvo  naudojamas  Inkų  karių,  kad  padidintų 
ištvermę  ir  jėgą,  bei  lytinį  potraukį.  Tyrėjai  mano,  -  Maka  yra  natūralus 
adaptogenas, kuris yra ypač reikalingų maistinių medžiagų šaltinis. Maka – 
palaiko  natūralią  hormonų  pusiausvyrą  ir  padidina  tiek  vyrų,  tiek  moterų 
Libido.



Yohimbe  (meilės  medis).  Augalų  atstovas  iš  Vakarų  Afrikos  -  seniai 
žmonų  vartojamas  siekiant  pagerinti  ištvermę,  pagerina  nuotaiką  bei 
savijautą,  ir  paprastai  naudojamas  Afrikoje  kaip  afrodiziakas  (padidėjęs 
seksualinis  noras).  Yohimbe  turi  ne  tik  reputaciją,  kaip  didinančio 
seksualinį  potraukį,  bet  ir  vaidina  didelį  vaidmenį,  įveikiant  nuovargį, 
išsekimą ir lengvą depresiją.

Damian pripažino  ir  rekomendavo  daugelis  augalų  ekspertų,  iš  pradžių 
naudojamas kaip Damian energotonikas ir afrodiziakas. Jo lapai tradiciškai 
naudojami  Meksikos  tautų   pietvakarių  kultūrose,  įskaitant  Majų  gentis, 
padidinti  seksualinę  potenciją,  ir  dabar  naudojama  vyrų  ir  moterų 
seksualiniai  stimuliacijai.  Damian  -  stipriausias  antidepresantas  su  lengvu 
raminančiu poveikiu, ypač seksualiniams sutrikimams,  kurie yra emocinės 
pusiausvyros disbalanso rezultatas.

Horny  Goat  Weed (Gorianka  krupnotsvetkovaya.)  Raguotojo  ožio 
piktžolė Augalų Gorianka viena vertingiausių tonizuojančių ir stiprinančių 
priemonių  Kinijos žolininkystėje. Kinijoje, visų pirma, naudojama palaikyti 
sveiką seksualinį  aktyvumą.  Šio augalo tyrimai,  jau kurį  kartą įrodė,  kad 
stipriai  veikianti  Gorianka  pagerina  gyvybingumą,  o  ypač  seksualinį 
potraukį  ir  seksualinę  energiją  tiek  vyrams,  tiek  moterims,  tuo  tik 
papildydama   daugumą kitų naudingų funkcijų


